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Ay Ve Şenlik Ateşleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Ay Ve Şenlik Ateşleri Kitabı SİA KİTAP çıkarmış olduğu Ay Ve Şenlik Ateşleri Kitabını PDF İndir – Ay Ve Şenlik Ateşleri 09.07.2021 Pdf İndir

Ay Ve Şenlik Ateşleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ay Ve Şenlik Ateşleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ay Ve Şenlik Ateşleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SİA KİTAP ait olan Ay Ve Şenlik Ateşleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ay Ve Şenlik Ateşleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ay Ve Şenlik Ateşleri Kitabı 09.07.2021 tarihinde Cesare Pavese tarafından yazılıp SİA KİTAP tarafından basılmıştır. Ay Ve Şenlik Ateşleri kitabında toplamda 168 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ay Ve Şenlik Ateşleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ay Ve Şenlik Ateşleri Kitabı Özeti – Ay Ve Şenlik Ateşleri Kitabı Açıklaması 

Nisan 1950’de yayımlanan ve Pavese’nin en güzel kitabı olarak kabul edilen “Ay ve Şenlik Ateşleri” onun son romanıdır. “Anguilla” lakaplı ana karakter, 2. Dünya Savaşı bittikten, İtalya’da faşist yönetim ve Mussolini dönemi sona erdikten sonra, uzun yıllar kalmış olduğu Amerika’dan köyüne döner ve arkadaşı Nuto’nun eşliğinde çocukluğunu ve ergenliğini geçirdiği yerlerde dolaşır. Anguilla geri dönme ihtiyacı hissetmiştir çünkü oradaki üzüm bağlarını, incir ağaçlarını ve vadileri başka hiçbir yerde bulamamış, insan için neyin önemli olduğunu kavramıştır: bir vatana, bir aileye, kendisini hayata bağlayacak bir dayanak noktasına sahip olmak; onu geri getiren de yüreğinde özlemle taşıdığı aidiyet duygusudur. Geriye dönüşlerle savaş öncesi ve savaş yıllarına, faşist döneme ve Mussolini’li yıllara bir pencere açan roman aslında insanla hayat arasındaki bağların yine de değiştiğini kanıtlar. Anguilla’nın aradığı şeyler aynı kalmamıştır, yoksul bir evde evlatlık olarak geçirdiği geçmişinin eski ve acılı köklerini ararken, içinde hep taşıdığı sesler, kokular ve tatların da, insanların da hem aynı hem değişmiş olduğunu görür. Şenlik ateşleri de yine yakılmıştır ama eskiden olduğu gibi toprağı uyandırmak, yağmur ve bereket getirmek için değil, yangına ve acı olaylara yol açmak için.
 
“Pavese’nin romanları her şeyden önce olağanüstü derinliği olan yapıtlar, onlarda sürekli yeni katmanlar, yeni anlamlar bulursunuz.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  François Rabelaisve Ortaçağ-Rönesans Halk Kültürü Alfa Yayınları

 Kitap Adı: Ay Ve Şenlik Ateşleri

 Yayınevi / Marka: SİA KİTAP

 Yazar: Cesare Pavese

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 168

Ay Ve Şenlik Ateşleri Kitabı İndirme Linkleri – Ay Ve Şenlik Ateşleri İndir

Ay Ve Şenlik Ateşleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ay Ve Şenlik Ateşleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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